
CASTORE SPL s.r.l. 

Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

1 

 
 

Determinazione dell’Amministratore Delegato n. 253 del 20/06/2025 
 

OGGETTO: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per la redazione del bando 
e lo svolgimento della procedura concorsuale finalizzata alla formazione di una graduatoria 
e all'eventuale costituzione di un rapporto di lavoro subordinato (a tempo determinato o 
indeterminato) per la posizione di operaio comune. 
 

L’AMMINISTRATORE 
 

PREMESSO che: 
–In data 19 marzo 2024 è stato nominato il nuovo Consiglio di Amministrazione della società 
Castore SPL S.r.l., e il Dr. Domenico Mallamaci ha assunto, ai sensi dello Statuto, la carica 
di Amministratore Delegato; 
–La Castore SPL S.r.l. opera come società in house del Comune e della Città Metropolitana 
di Reggio Calabria; 
–L’Amministratore con determina n. 380/2024 disponeva la cessazione di validità delle 
graduatorie di merito relative all’avviso di selezione della Società CASTORE SPL srl e della 
Società Polluce GSS srl. 
CONSIDERATO che  
–l’Amministrazione Comunale di Reggio Calabria con determina dirigenziale n.3063 del 
20/06/2025 ha affidato alla Castore SPL S.r.l. extra canone non programmate; 
-Il personale attualmente in servizio è impegnato con l’espletamento dei servizi a canone e 
dei lavori straordinari programmati in precedenza e che dunque non potrà essere destinato 
alla esecuzione delle attività straordinarie affidande; 
RITENUTO pertanto necessario, l’avvio immediato di una procedura concorsuale finalizzata 
all'acquisizione di personale a tempo determinato e/o indeterminato, in conformità con 
quanto previsto dall'art. 35 del D. Lgs. n. 165 del 2001; 
 
 

DETERMINA 
 
1) di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del 
presente atto; 
2) di nominare, ai sensi della Legge 241/90 e smi, la dr.ssa Flavia Albanese titolare 
dell'Ufficio Risorse Umane, Responsabile  del procedimento in oggetto. 
 
 
 
Reggio Calabria lì 20/06/2025 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 
Dott. Domenico Mallamaci 

 

 
         


		2025-07-15T10:17:22+0200
	MALLAMACI DOMENICO




